δοῦ οὐ δέ Αμερούμης ἔψη, Ἐκβάλετε αὐτὸν, οὐκ  
οἶδε τί φλυαρεῖ. Καὶ ἐκβάλλετε αὐτὸν, ἔθηκεν ἦν τις *Petit a Deo*  
μέρει τοῦ παλαιτίου, καὶ ἔδοσαν αὐτῷ βρῶσιν καὶ πόσιν, *perseverau-*  
καὶ ἐποίγησεν ὑμέρας τρεῖς· αὐτὸς δὲ οὐκ ἔσχαγεν οὔτε *tiām,*  
ἔπιεν, ὅττιλλ' ὄρθως καὶ πιστῶς προσόντετε τῷ Θεῷ, καὶ  
γόνου κλίνεις λέγει· Ἐπὶ σοι Κύριε κλπίσα, μὴ κατασ-  
χυνθείειν εἰς τὸν οἰώνα, μὴ δὲ καταγελαστώσαν με οἱ  
ἐγχθροὶ μου· καὶ πάλιν λέγει, Ἐλέησόν με ὁ Θεός κατὰ τὸ  
μέγα ἔλεός σου, καὶ κατὰ τὸ πλήθος τῶν οἰκτιρμῶν σου,  
ἔξαλεψον τὸ ἀνόργυμά μου· καὶ πάλιν, Φώτισον τοὺς  
օφθαλμούς μου, Κύριος ὁ Θεός, μήποτε ὑπωόσω εἰς  
θάνατον, μήποτε εἴπῃ ὁ ἐγγέρος μου, ἵσχυσα πρὸς αὐ-  
τὸν·

*frustra ten-  
tatur blandi-  
mentis,*

*ipsique  
Amerumui  
fidem Chri-  
sti suadet;*

*et contem-  
nitur;*

*atque a  
Suracenis ad  
necem petitus,*

*lapidibus  
obruitur.*

A τὸν στήριξον τὴν καρδίαν μου, Κύριε, ἵνα πολεμήσω  
τὸν αἰσθητὸν πλάνον τὸν Σαΐρακηνόν, ἵνα μή με κατα-  
πατήσῃ ὁ πουνηρὸς διάβολος, καὶ δειλίᾳσω τὸν θάνατον  
διὰ τὸ ὄνομά σου τὸ ἅγιον. Καὶ ποιήσας εἰς σκηνέαν τοῦ  
σταυροῦ, λέγει· Κύριε φωτισμός μου, καὶ σωτήρ μου,  
τίνα φοβηθήσομαι; Κύριος ὑπερασπιστής τῆς ζωῆς μου,

*ipsis etiam scriptis adhæsit, ex coque sermonis hujus, ut D  
publice legi soliti dignitatem jubet xstiaori, quod et nos  
alibi fecimus potissimum 29 Martii ad Acta S. Marci  
Atheniensis, quæ alias non suissemus ausi publicare.  
Numeros Commentarii nostri Latini hic etiam retine-  
bimus.*

b *Chrysostomus Hom. 4 in Matthæum.* Non in publicis locis atque communibus, non in ipsius ecclesiæ congregationibus, facile reperies per quod interfidelem infidelemque distinguas: solo enim hoc celebrandi mysterii tempore dignosci potest, cum videat alios excludi videris, alios intus teneri. *Nam et Catechumeni dimittebantur.*

с Прохориди pars ea est Missæ quam Latine vocamus Offertorium.

*d Necdum quidem peracta consecratio erat, sed quid futurum esset videtur Deus ostendere voluisse isti Saraceno; qui postea consecratione scilicet peracta τραχωτέρως clarius distinctiusque idem vidiisse dicetur.*

e M.S. καλλιστευόσθιν quod recte correxit Isidorus subintelligendo μερίδων particularum. Addit suspicatum se aliquando, legendum fuisse νατειληρμάτων, reliquiarum, quod idem suspicatus ecgraphi nostri auctor in margine posuit, forte νατειληρμάτων.

*f Species enim Sacramentoles typhus seu figura sunt ejus, quod revera continent, Corporis ac sanguinis Dominici.*

*g Ita etiam MS. nostrum. Isidorus in MS. Veneto corruptum aliquid fuisse queritur, quod ad hunc modum ipse correxerit.*